

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายลานคอนกรีตอเนกประสงค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จำนวน ๖ พื้นที่ พื้นที่ ๑ กว้าง ๒.๕๐ ม. ยาว ๔๕.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๒ ม. พื้นที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๓.๕๐ ม. หน้า ๐.๑๒ ม. พื้นที่ ๓ กว้าง ๓.๕๐ ม. ยาว ๕.๘๐ ม. หน้า ๐.๑๒ ม. พื้นที่ ๔ กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๓.๕๐ ม. หน้า ๐.๑๒ ม. พื้นที่ ๕ กว้าง ๒.๕๐ ม. ยาว ๒๘.๐๐ ม. พื้นที่ ๖ กว้าง ๒.๐๐ ม. ยาว ๒๗.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๒ ม. รวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๗๗.๘๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๑๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตอเนกประสงค์
 - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๒ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๗.๑ นายวาจิด พานิช	ประธานกรรมการ.....
๗.๒ นายวินัย ยอดแก้ว	กรรมการ.....
๗.๓ นางไพรัช สวัสดิ์	กรรมการ.....
๗.๔ นางสาวอุราภรณ์ สวัสดิ์	กรรมการ.....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ไฟฟ้าถนน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายลานคอนกรีตอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ห้วยโรง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี 76140
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่ 24 ต.ค. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขยายลานคอนกรีตอเนกประสงค์ พร้อมป้ายโครงการ	90,552.43	1.3074	118,388.25	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย%				
	เงินประกันผลงานหัก%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			118,388.25	
	ขอใช้เพียง			118,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน277.80..... ตร.ม.

เฉลี่ย424.77.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวาจิต พานิช)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวินัย ยอดแก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางไพรัช สวัสดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวอรุณรัตน์ สวัสดิ์)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการขยายลานคอนกรีตอเนกประสงค์

ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน : จำนวน 6 พื้นที่ พื้นที่ 1 กว้าง 2.50 ม. ยาว 45.00 ม. หน้า 0.12 ม. พื้นที่ 2 กว้าง 3.00 ม. ยาว 3.50 ม. หน้า 0.12 ม. พื้นที่ 3 กว้าง 3.50 ม. ยาว 5.80 ม. หน้า 0.12 ม. พื้นที่ 4 กว้าง 3.00 ม. ยาว 3.50 ม. หน้า 0.12 ม. พื้นที่ 5 กว้าง 2.50 ม. ยาว 28.00 ม. หน้า 0.12 ม. พื้นที่ 6 กว้าง 2.00 ม. ยาว 27.00 ม. หน้า 0.12 ม. รวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 277.80 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บริเวณริมทางถนนสายสุพรรณบุรีที่ด้านหน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายวินัย ยอดแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

เมื่อ 24 ต.ค. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
1.1	ค่าแรงปรับพื้นที่	13	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,287.00	1,287.00	
2	งานวัสดุรองพื้น								
2.1	ทรายหยาบ	13	ลบ.ม.	420.56	5,467.28	99.00	1,287.00	6,754.28	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
3.1	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 Ksc.	31.92	ลบ.ม.	-	-	306.00	9,767.52	9,767.52	
3.1.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	10,214.40	กก.	2.71	27,681.02	-	-	27,681.02	
3.1.2	ทรายหยาบ	14	ลบ.ม.	420.56	5,774.29	-	-	5,774.29	
3.1.3	หินย่อย เบอร์ 1	31.60	ลบ.ม.	490.66	15,504.86	-	-	15,504.86	
4	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
4.1	ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	13.93	ตร.ม.	-	-	133.00	1,852.69	1,852.69	
4.2	ไม้แบบ	4.18	ลบ.พ.	400.00	1,672.00	-	-	1,672.00	
4.3	ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3 นิ้ว	3	กก.	51.41	154.23	-	-	154.23	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีตและวัสดุรองต่อ								
5.1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIREMESH ขนาด ϕ 4.0 มม. @ 0.20 ม.	266	ตร.ม.	27.00	7,182.00	5.00	1,330.00	8,512.00	
5.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก.12 มม.	5	เส้น	176.64	883.20	30.00	150.00	1,033.20	
5.3	ยางมะตอย	2	ลิตร	21.27	42.54	-	-	42.54	
5.4	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหอยด่าง	112	เมตร	-	-	22.65	2,536.80	2,536.80	
6	งานผิวพื้น								
6.1	ขีดทราย	266	ตร.ม.	-	-	30.00	7,980.00	7,980.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการขยายลานคอนกรีตเอนกประสงค์
 ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน : จำนวน 6 พื้นที่ พื้นที่ 1 กว้าง 2.50 ม. ยาว 45.00 ม. ทน 0.12 ม. พื้นที่ 2 กว้าง 3.00 ม. ยาว 3.50 ม. ทน 0.12 ม. พื้นที่ 3 กว้าง 3.50 ม. ยาว 5.80 ม. ทน 0.12 ม. พื้นที่ 4 กว้าง 3.00 ม. ยาว 3.50 ม. ทน 0.12 ม. พื้นที่ 5 กว้าง 2.50 ม. ยาว 28.00 ม. ทน 0.12 ม. พื้นที่ 6 กว้าง 2.00 ม. ยาว 27.00 ม. ทน 0.12 ม. รวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 277.80 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 บริเวณริมทางถนนสายสุวรรณคีรีที่ด้านหน้าทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจ
 ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง
 ประมาณการโดย : นายวินัย ยอดแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจ
 เมื่อ 24 ต.ค. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเงินค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน							90,552.43	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร	1.3074						27,835.82	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							118,388.25	
	ขอใช้เพียง							118,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายวาติต พานิช
2. นายวินัย ยอดแก้ว
3. นางไพรัช สวัสดิ์
4. นางสาวอรุณรัตน์ สวัสดิ์

ผู้ประมาณการ
 (นายวินัย ยอดแก้ว)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ
 (นายวาติต พานิช)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจ

อนุมัติ
 (นายเมียน ดวงเนตร)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจ

.....
 ประธานกรรมการ

.....
 กรรมการ

.....
 กรรมการ

.....
 กรรมการ